

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa OPRYSKIWACZ, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn
 H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	4028030430	CIEGLO NAPINACZA 4028	5,000	SZT	10,24	51,20		
2	4028030860	CIEGLO SPRZEGLA	4,000	SZT	8,80	35,20		
3	4031120131	CZASZA II	4,000	SZT	31,72	126,88		
4	4028030270	CZESC GORNA OSLONY	1,000	SZT	14,44	14,44		
5	4028030251	CZESC GORNA OSLONY	2,000	SZT	41,86	83,72		
6	4039030050	CZESC GORNA OSLONY	2,000	SZT	90,27	180,54		
7	4034000060	CZWORNIK	6,000	SZT	53,38	320,28		
8	4002040120	DOCISK	1,000	SZT	10,24	10,24		
9	4039020200	DYFUZOR	18,000	SZT	2,50	45,00		
10	4039020221	DYSZA	81,000	SZT	1,42	115,02		
11	4031090130	DZWIGNIA STERUJACA	2,000	SZT	11,38	22,76		
12	4034030010	EZEKTOR B/WEZA	1,000	SZT	30,27	30,27		
13	4027020180	FILTR	88,000	SZT	0,17	14,96		
14	ZW0007	FILTR	300,000	SZT	0,17	51,00		
15	4027031560	FILTR	24,000	SZT	0,68	16,32		
16	4068030250	FILTR	15,000	SZT	2,62	39,30		
17	4022020260	FILTR	6,000	SZT	3,69	22,14		
18	4068030310	FILTR CISNIENIOWY	9,000	SZT	17,56	158,04		
19	4046000050	FILTR ODSO.TROJ.	16,000	SZT	9,69	155,04		
20	4005140390	FILTR SIATKOWY	19,000	SZT	2,50	47,50		
21	4068030380	FILTR SSAWNY	2,000	SZT	17,81	35,62		
22	4068020110	FILTR SSAWNY KPL	1,000	SZT	214,69	214,69		
23	4068030382	FILTR W-1 PILMET	7,000	SZT	5,68	39,76		
24	4031120271	GLOWICA	9,000	SZT	79,36	714,24		
25	4068030280	GLOWICA 4-SEKC.	18,000	SZT	24,90	448,20		
26	4002040602	GLOWICA LEWA S/TYP PILMET	5,000	SZT	66,33	331,65		
27	4002041030	GLOWICA LEWA STARY TYP	2,000	SZT	54,59	109,18		
28	4002040023	GLOWICA PRAWA NOWY TYP	1,000	SZT	59,45	59,45		
29	4002040026	GLOWICA PRAWA ST/TYP PILMET	14,000	SZT	75,90	1 062,60		
30	4002040020	GLOWICA STARY TYP DL. ZAW.	3,000	SZT	51,91	155,73		
31	4002040020	GLOWICA STARY TYP DL. ZAW.	1,000	SZT	59,45	59,45		
32	4031120040	GLOWICA WODZIKA	4,000	SZT	13,94	55,76		
33	4002040022	GLOWICALEWA ST.TYP.	1,000	SZT	59,45	59,45		
34	4002040022	GLOWICALEWA ST.TYP.	3,000	SZT	60,00	180,00		
35	4005140050	GNIAZDO	15,000	SZT	0,28	4,20		
36	4031120400	GNIAZDO KAT.25	1,000	SZT	3,39	3,39		
37	4005140100	GNIAZDO SPREZYNY	19,000	SZT	2,55	48,45		
38	4002040580	GRZYBEK	52,000	SZT	1,52	79,04		
39	4031090110	GRZYBEK	1,000	SZT	2,43	2,43		
40	4005140020	GRZYBEK	3,000	SZT	4,14	12,42		
41	4005140580	GRZYBEK	24,000	SZT	6,50	156,00		
42	4031090120	GRZYBEK	4,000	SZT	27,50	110,00		
43	4031090111	GRZYBEK DLAWIACY	2,000	SZT	18,03	36,06		
44	4031090030	GRZYBEK ZAWORU	4,000	SZT	2,34	9,36		
45	4031090031	GRZYBEK ZAWORU PILMET	23,000	SZT	3,75	86,25		
46	4005160040	JARZMO	120,000	SZT	1,77	212,40		
47	4028030320	KOLO PAS. MALE	3,000	SZT	82,08	246,24		
48	4028030050	KOLANKO	40,000	SZT	2,49	99,60		
49	W005	KOLANKO 1/2 D-13	28,000	SZT	1,62	45,36		
50	4028030052	KOLANKO PROMIENIA KPL	29,000	SZT	7,00	203,00		
51	4028030051	KOLANKO PROMIENIA N/KPL	118,000	SZT	4,20	495,60		
52	4031120410	KOLEKTOR I	1,000	SZT	184,20	184,20		
53	4046070330	KOLEKTOR III -0700-200-2	1,000	SZT	120,08	120,08		
54	4028030290	KOLPAK	2,000	SZT	18,00	36,00		
55	4027031351	KOLPAK 0-103/7	68,000	SZT	0,68	46,24		
56	4039030030	KOLPAK 4039	2,000	SZT	24,00	48,00		
57	4068030430	KONCOWKA 12	108,000	SZT	0,17	18,36		
58	4031090260	KONCOWKA EZ.I	77,000	SZT	1,52	117,04		
Suma na stronie:			1 420,000			7 485,35		0,00
Przeniesienie:			0,000			0,00		0,00
Razem:			1 420,000			7 485,35		0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa OPRYSKIWACZ, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn
 H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
59	4031090270	KONCOWKA EZ.II	40,000	SZT	1,52	60,80		
60	4031090280	KONCOWKA EZ.III	30,000	SZT	1,52	45,60		
61	4002000080	KONCOWKA GIETA	7,000	SZT	10,47	73,29		
62	4027020090	KORPUS	48,000	SZT	1,14	54,72		
63	4005140470	KORPUS	1,000	SZT	10,93	10,93		
64	4031120260	KORPUS	1,000	SZT	111,33	111,33		
65	4039020181	KORPUS MIESZADLA PILMET	51,000	SZT	4,43	225,93		
66	4002040010	KORPUS POMPY	3,000	SZT	83,20	249,60		
67	4031090040	KORPUS ZAWORKA	329,000	SZT	2,53	832,37		
68	4002040570	KORPUS ZAWORU	39,000	SZT	2,02	78,78		
69	4031090100	KORPUS ZAWORU	46,000	SZT	40,45	1 860,70		
70	4005000010	KPL USZCZELEK ZAWORU METAL.	8,000	SZT	4,40	35,20		
71	4005160010	KRAZEK 1,4	30,000	SZT	0,05	1,50		
72	4027020120	KROCIEC	52,000	SZT	0,40	20,80		
73	4028030080	KROCIEC	18,000	SZT	1,87	33,66		
74	4036060262	KROCIEC KPL.	5,000	SZT	3,05	15,25		
75	W010	KROCIEC MANOMETRU	1,000	SZT	14,63	14,63		
76	4002040401	KROCIEC POMPY PLAST, 19	11,000	SZT	3,07	33,77		
77	4046080491	KROCIEC ROZPYLACZA	85,000	SZT	2,12	180,20		
78	4027020020	KROCIEC SPUST.DLU.	1,000	SZT	3,48	3,48		
79	4027020046	KROCIEC SSAWNY	84,000	SZT	1,28	107,52		
80	4030030520	KROCIEC Z GWINTEM	9,000	SZT	1,13	10,17		
81	4002040251	KRUCIEC POMPY 33 PLAST.	12,000	SZT	2,17	26,04		
82	4027020360	LACZNIK	30,000	SZT	0,50	15,00		
83	4031090470	LACZNIK I	24,000	SZT	1,00	24,00		
84	4031090480	LACZNIK II	1,000	SZT	1,09	1,09		
85	4046070090	LACZNIK SSAWNY	10,000	SZT	3,91	39,10		
86	7067160125	LACZNIK UDOR	2,000	SZT	23,63	47,26		
87	4031120230	LOZYSKO KORBOWE -1200-003-1	3,000	SZT	63,46	190,38		
88	4031120050	LOZYSKO PLASKIE	2,000	SZT	15,69	31,38		
89	4068020190	MANKIET FILTRA 70	7,000	SZT	11,48	80,36		
90	4046080480	MEMBRAMA 0-104-08	7,000	SZT	0,17	1,19		
91	4031090220	MOSTEK	35,000	SZT	2,56	89,60		
92	4034020220	MOSTEK BECZKI	8,000	SZT	19,76	158,08		
93	4034020230	MOSTEK OSLONY PIASTY	10,000	SZT	10,57	105,70		
94	4028030040	NAKRETKA	97,000	SZT	1,66	161,02		
95	4005140480	NAKRETKA	4,000	SZT	4,76	19,04		
96	4031090190	NAKRETKA	8,000	SZT	6,09	48,72		
97	W002	NAKRETKA 1/2 Z KOLN.	28,000	SZT	1,02	28,56		
98	4027070020	NAKRETKA 25	19,000	SZT	2,33	44,27		
99	W006	NAKRETKA 3/4 ZAW,ODCIN.	48,000	SZT	1,28	61,44		
100	4068010020	NAKRETKA FILTRA SSAWNEGO	2,000	SZT	7,01	14,02		
101	4002040590	NAKRETKA GRZYBKA	41,000	SZT	1,01	41,41		
102	4030030480	NAKRETKA M 18	79,000	SZT	0,25	19,75		
103	4032010190	NAKRETKA M 22	8,000	SZT	0,84	6,72		
104	4027030010	NAKRETKA M18X1,5	476,000	SZT	0,43	204,68		
105	4028030020	NAKRETKA M-22	59,000	SZT	0,74	43,66		
106	4068030490	NAKRETKA MOC 1 1/4	1,000	SZT	1,02	1,02		
107	4027020230	NAKRETKA MOCUJACA	2,000	SZT	0,18	0,36		
108	4036030020	NAKRETKA REDUKCYJNA	24,000	SZT	1,31	31,44		
109	4031090211	NAKRETKA REGULACYJNA	6,000	SZT	2,25	13,50		
110	4005229540	NAKRETKA SM 20x1,5	111,000	SZT	3,66	406,26		
111	4005229560	NAKRETKA SM 33x1,5	39,000	SZT	10,47	408,33		
112	4068030370	NAKRETKA WYSOKA	47,000	SZT	0,43	20,21		
113	4028030410	NAPINACZ KPL	2,000	SZT	125,00	250,00		
114	4002040360	OBEJMA	52,000	SZT	4,51	234,52		
115	4068010070	OBEJMA	2,000	SZT	8,00	16,00		
116	4027020260	OBUDOWA FILTRA	75,000	SZT	2,43	182,25		
117	4068030270	OPRAWA 12B	17,000	SZT	27,99	475,83		
118	4027031290	OPRAWA KPL.	456,000	SZT	8,49	3 871,44		
119	4027031360	OPRAWA RAV KONCOWA	2,000	SZT	3,64	7,28		

Suma na stronie:	2 755,000	11 481,14	0,00
Przeniesienie:	1 420,000	7 485,35	0,00
Razem:	4 175,000	18 966,49	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa OPRYSKIWACZ, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn
 H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
120	4068030260	OPRAWA ROZP.	21,000	SZT	27,74	582,54		
121	4028030400	OS NAPINACZA	2,000	SZT	24,00	48,00		
122	4039030020	OSLONA KPL	1,000	SZT	138,33	138,33		
123	4028030250	OSLONA KPL 4028	1,000	SZT	130,00	130,00		
124	4039030010	OSLONA PIASTY	2,000	SZT	29,50	59,00		
125	4039030120	OSLONA WENTYL.	1,000	SZT	99,00	99,00		
126	4028030240	OSLONA WENTYLATORA	1,000	SZT	88,00	88,00		
127	4068030460	PIERSCIEN	76,000	SZT	0,08	6,08		
128	4028030060	PIERSCIEN	61,000	SZT	0,33	20,13		
129	4005140160	PIERSCIEN	20,000	SZT	0,47	9,40		
130	4005229900	PIERSCIEN 28X5	5,000	SZT	0,14	0,70		
131	4005229920	PIERSCIEN 8,3X2,4	20,000	SZT	0,05	1,00		
132	4005229580	PIERSCIEN D-13 /12,5	127,000	SZT	1,02	129,54		
133	4005229590	PIERSCIEN D-19 /20/	56,000	SZT	1,66	92,96		
134	4005160050	PIERSCIEN DOCISKOWY	273,000	SZT	0,60	163,80		
135	4028030070	PIERSCIEN DYSTANSOWY	8,000	SZT	3,35	26,80		
136	4031090170	PIERSCIEN LOZYSKA	112,000	SZT	0,35	39,20		
137	4034040200	PLYTA LEWA	3,000	SZT	82,37	247,11		
138	4034040100	PLYTA PRAWA	3,000	SZT	82,38	247,14		
139	4039050170	PLYTKA UDERZENIOWA	5,000	SZT	1,81	9,05		
140	4002040160	PODKLADKA	1,000	SZT	14,97	14,97		
141	4031090350	PODKLADKA OPOR.I	8,000	SZT	2,42	19,36		
142	4034040220	PODKLADKA POD ZBIORNIK SLEZA	6,000	SZT	18,03	108,18		
143	4027020110	POKRETLO	36,000	SZT	0,28	10,08		
144	4031090210	POKRETLO	146,000	SZT	1,52	221,92		
145	4031120640	POKRYWA	2,000	SZT	13,66	27,32		
146	4068010070M0 3	POKRYWA FILTRA DOL.	5,000	SZT	8,67	43,35		
147	4068010060	POKRYWA FILTRA SSAWNEGO	1,000	SZT	5,49	5,49		
148	4002040500	POKRYWA LEWA	4,000	SZT	33,44	133,76		
149	4020000000	POKRYWA LOZYSKA	6,000	SZT	10,00	60,00		
150	4039030101	POKRYWA NIEPRZEL.	6,000	SZT	4,51	27,06		
151	4028030200	POKRYWA PRZELOTOWA	4,000	SZT	2,50	10,00		
152	4031120630	POKRYWA PRZELOTOWA I	1,000	SZT	66,60	66,60		
153	4028030110	POKRYWA PRZELOTOWA II	14,000	SZT	5,28	73,92		
154	4028030210	POKRYWA SLEPA II	1,000	SZT	3,81	3,81		
155	4039030100	POKRYWA Z OTWOREM	5,000	SZT	4,07	20,35		
156	4005170020	POKRYWA ZBIORNIKA	1,000	SZT	17,38	17,38		
157	4031090430	PRZETYCZKA 35	11,000	SZT	0,50	5,50		
158	4031090180	PRZETYCZKA 5X40	76,000	SZT	0,10	7,60		
159	4039030070	PRZEWOD PROMIENIOWY	4,000	SZT	59,10	236,40		
160	4039030060	PRZEWOD PROMIENIOWY	1,000	SZT	59,63	59,63		
161	4005140200	PRZYCISK ZAWORU	6,000	SZT	1,82	10,92		
162	4027030530	RAMA NOSNA	5,000	SZT	17,02	85,10		
163	4028030420	ROLKA DOCISKOWA	4,000	SZT	80,00	320,00		
164	4027031410	ROZPYL.PLASK.LECHLER 120-02-04	21,000	SZT	2,28	47,88		
165	4036030010	ROZPYLACZ	90,000	SZT	8,95	805,50		
166	4027031780	ROZPYLACZ EZEKTOR. ID 120-02	16,000	SZT	21,00	336,00		
167	4027031790	ROZPYLACZ EZEKTOR. ID 120-03	25,000	SZT	21,00	525,00		
168	4027031760	ROZPYLACZ NISKOZNOSZ AD 120-02	7,000	SZT	10,89	76,23		
169	4027031750	ROZPYLACZ PLASKOSTR. LU 120-03	41,000	SZT	4,00	164,00		
170	4028030340	RURA LEWA	2,000	SZT	54,67	109,34		
171	4028030300	RURA PRAWA	2,000	SZT	54,50	109,00		
172	4027020350	SITO DOLNE P-T	25,000	SZT	3,68	92,00		
173	4027020251	SITO FILTRA	47,000	SZT	3,75	176,25		
174	4005220030	SITO FILTRA	4,000	SZT	4,05	16,20		
175	4027020520	SITO WLEWOWE GLEBOKIE	1,000	SZT	16,50	16,50		
176	4027030030	SPREZYNA	4,000	SZT	0,59	2,36		
177	4031090590	SPREZYNA	8,000	SZT	1,41	11,28		
178	4031090580	SPREZYNA	5,000	SZT	2,64	13,20		

Suma na stronie:	1 450,000	6 227,22	0,00
Przeniesienie:	4 175,000	18 966,49	0,00
Razem:	5 625,000	25 193,71	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa OPRYSKIWACZ, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn
 H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
179	4031090090	SPREZYNA SEKCJI	7,000	SZT	0,92	6,44		
180	4002040110	SPREZYNKA ZAWORU	52,000	SZT	0,16	8,32		
181	4043000010	SPRZEGLO	1,000	SZT	60,33	60,33		
182	4028030850	SPRZEGLO KPL	4,000	SZT	110,00	440,00		
183	4028030120	SPRZEGLO SLEZA KPL	6,000	SZT	132,99	797,94		
184	4027020370	STOPKA	45,000	SZT	0,50	22,50		
185	4068030330	SZKLANKA ODS.	18,000	SZT	5,41	97,38		
186	4068030340	TALERZYK PRZEPONY	21,000	SZT	0,18	3,78		
187	4028030810	TARCZA I	4,000	SZT	55,00	220,00		
188	4028030750	TARCZA II PRZES.	1,000	SZT	55,00	55,00		
189	4028030280	TASMA GORNA II	4,000	SZT	9,60	38,40		
190	4034040130	TASMA ZBIORNIKA	12,000	SZT	16,08	192,96		
191	4031090500	TLUMNIK LABIRYNTU	8,000	SZT	1,21	9,68		
192	4034000100	TROJNIK	1,000	SZT	3,86	3,86		
193	4034020030	TROJNIK	7,000	SZT	5,85	40,95		
194	4034000050	TROJNIK	15,000	SZT	43,07	646,05		
195	4031090370	TRZPIEN	20,000	SZT	4,16	83,20		
196	4031090200	TULEJA DYSTANSOWA	211,000	SZT	0,32	67,52		
197	4034000030	TULEJA GUMOWA	40,000	SZT	2,15	86,00		
198	4034000020	TULEJA GWINTOWANA	51,000	SZT	3,45	175,95		
199	4027030050	TULEJA LOZYSKOWA	95,000	SZT	0,01	0,95		
200	4028030710	TULEJA SLIZG.	4,000	SZT	25,60	102,40		
201	4031120030	TULEJA WODZIKA	2,000	SZT	50,50	101,00		
202	4028030061	TULEJKA	142,000	SZT	0,05	7,10		
203	4034000140	UCHWYT PRZEWODOW 12,5 STOPKA	42,000	SZT	2,39	100,38		
204	4034000110	UCHWYT WEZA 12,5	25,000	SZT	1,39	34,75		
205	4034000130	UCHWYT WEZA 25	10,000	SZT	1,57	15,70		
206	4027020050	USZCZELKA	238,000	SZT	0,08	19,04		
207	4027020060	USZCZELKA	79,000	SZT	0,20	15,80		
208	4032010170	USZCZELKA	329,000	SZT	0,20	65,80		
209	4039020230	USZCZELKA	106,000	SZT	0,32	33,92		
210	4039020240	USZCZELKA	25,000	SZT	0,33	8,25		
211	4002040430	USZCZELKA	23,000	SZT	1,41	32,43		
212	4002040610	USZCZELKA 4002010610	276,000	SZT	0,18	49,68		
213	4005229820	USZCZELKA A 16X25	155,000	SZT	0,20	31,00		
214	4034020060	USZCZELKA KANALU I	8,000	SZT	30,28	242,24		
215	4031120020	WAL KORBOWY Ia	2,000	SZT	128,44	256,88		
216	4039040010	WAL KORBOWY II/1	1,000	SZT	189,32	189,32		
217	4028030761	WALEK	2,000	SZT	66,00	132,00		
218	4031090390	WALEK MIMOSRODOWY	4,000	SZT	7,22	28,88		
219	4002040670	WALEK POMPY ST.TYP PILMET	1,000	SZT	72,00	72,00		
220	4028030311	WALEK WIRNIKA	3,000	SZT	70,00	210,00		
221	4039030290	WALEK WIRNIKA	2,000	SZT	79,76	159,52		
222	4028030190	WINDA	1,000	SZT	73,08	73,08		
223	4068010021	WKLAD FILTRA	4,000	SZT	39,55	158,20		
224	4068010020M2 5	WKLAD FILTRA SSAWNEGO	5,000	SZT	6,00	30,00		
225	4027030100	WKLADKA AMORTYZATORA	3,000	SZT	0,05	0,15		
226	4027090060	WSPORNIK	2,000	SZT	2,33	4,66		
227	4027090070	WSPORNIK	1,000	SZT	2,33	2,33		
228	4034000080	WSPORNIK LEWY	2,000	SZT	40,24	80,48		
229	4034000090	WSPORNIK PRAWY	2,000	SZT	40,24	80,48		
230	4039020210	WSTAWKA	5,000	SZT	2,60	13,00		
231	4039030660	WTYCZKA K	3,000	SZT	0,83	2,49		
232	4031090230	WTYCZKA PROSTA 25	16,000	SZT	3,11	49,76		
233	4027030060	ZAPADKA DOLNA	1,000	SZT	6,51	6,51		
234	4027020200	ZASLEPKA	6,000	SZT	0,16	0,96		
235	4031090510	ZASLEPKA	11,000	SZT	0,20	2,20		
236	4039030130	ZASLONA	3,000	SZT	33,30	99,90		
237	W004	ZAWOR PRZECIW. BP 235	6,000	SZT	45,05	270,30		
238	4002040231	ZAWOREK	1,000	SZT	4,19	4,19		
239	4031090021	ZAWOREK DZWIG.JUGOSLOW.	1,000	SZT	9,00	9,00		
240	4020000010	ZBIORNIK OLEJU	1,000	SZT	6,49	6,49		
241	4027020430	ZBIORNIK T-417 /O/ 400L	1,000	SZT	350,00	350,00		
242	4005229530	ZLACZE KPL BS 25	16,000	SZT	15,25	244,00		

Suma na stronie:	2 193,000	6 453,48	0,00
Przeniesienie:	5 625,000	25 193,71	0,00
Razem:	7 818,000	31 647,19	0,00

Agroma Kielce Sp z o.o.
 Krakowska 293, 25-801 Kielce
 Tel.: 41 3000 101, NIP: 657-038-69-33
 BPH SA,
 10 1060 0076 0000 3210 0020 1184

Rodzaj elementu (dowolny), grupa OPRYSKIWACZ, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn
 H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
243	W001	ZŁACZKA RURKI M20/1,5	31,000	SZT	3,40	105,40		

Suma na stronie:	31,000	105,40	0,00
Przeniesienie:	7 818,000	31 647,19	0,00
Razem:	7 849,000	31 752,59	0,00